[bookmark: doc_mark]川教函〔2025〕141号

[bookmark: Content][bookmark: _Hlk184567853]四川省教育厅
关于表扬在四川省第十一届中小学生艺术展演活动组织中工作突出的单位和个人的通报

成都市教育局、德阳市教育局，相关普通高校，四川省教育科学研究院：
四川省第十一届中小学生艺术展演活动暨全国第八届中小学生艺术展演活动四川现场展演（以下简称第十一届中艺展）于2024年7月在德阳成功举办。第十一届中艺展社会关注度高、群众参与面广，对加强和改进新时代学校美育工作，全面实施学校美育浸润行动，促进学生全面发展起到了积极的推进作用。在活动组织过程中，有关单位、学校和个人主动担当、积极作为、团结协作、甘于奉献，全力保障了第十一届中艺展的安全圆满顺利。
— 2 —

经研究，决定对在第十一届中艺展中工作突出的单位和个人予以通报表扬。希望受到表扬的单位和个人认真总结成功经验，再接再厉、发扬精神，努力在新时代教育强省建设中展现新作为。各相关单位和学校要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚持立德树人根本任务，全面实施学校美育浸润行动，为培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人作出更大贡献。

附件：在四川省第十一届中小学生艺术展演活动组织中工作
突出的单位和个人名单

四川省教育厅
[bookmark: FunCunProofread5036]2025年5月16日
[bookmark: FunCunProofread5112]
附件

在四川省第十一届中小学生艺术展演活动组织中工作突出的单位和个人名单

一、工作突出的单位
四川工程职业技术大学
四川建筑职业技术学院
德阳市教育局
德阳市旌阳区教育和体育局
四川省德阳市第三中学
德阳市青衣江路小学校
二、工作突出的个人
李  欣  四川大学艺术学院副教授
刘  晨  西南石油大学体育学院研究生教研室主任
冯恩旭  四川师范大学美术学院·书法学院教授
杜  江  四川音乐学院民族乐团副团长
王  帅  四川音乐学院民族乐团打击乐声部长
陈小剑  乐山师范学院公共体育教育中心综合科副科长
罗  佳  成都师范学院美术与设计学院讲师
郝亦超  成都师范学院美术与设计学院讲师
张  刚  阿坝师范学院音乐舞蹈学院院长
张新昊  阿坝师范学院音乐舞蹈学院教师
李颢宇  成都文理学院表演教研室讲师
李豇乐  四川护理职业学院校团委专职副书记
牛  琴  四川省教育科学研究院教育科研管理所所长
徐  伟  四川省教育科学研究院体育美育劳动教育研究所
所长
戴科彬  四川天府新区教育科学研究院美术教研员
陈  莹  四川省成都市航天中学校教师
姚  鑫  电子科技大学附属实验小学办公室主任
吴晓福  成都市泉水路小学科研室主任
张  翔  四川工程职业技术大学团委副书记
肖永蓉  四川工程职业技术大学学生处副处长、宿管中心主任
陈  鹏  四川工程职业技术大学保卫处处长助理
张  政  四川工程职业技术大学校医院院长
陈世军  四川工程职业技术大学后勤服务中心食堂经理
唐  煌  四川建筑职业技术学院党委武装部（保卫处）副部长
张琦东  四川建筑职业技术学院团委副书记
桑吉克  四川建筑职业技术学院学生公寓管理中心负责人
刘云安  四川建筑职业技术学院后勤基建处工作人员
崔  飞  四川建筑职业技术学院团委干事
辜晓平  德阳市教育科学研究所美术书法教研员
李新炽  德阳市教育科学研究所小学音乐教研员
骆  婧  德阳市教育科学研究所中学音乐教研员
饶  兵  德阳市旌阳区教育和体育局教育股副股长
刘应兰  德阳市旌阳区教育科学研究与教育培训中心工会
副主席
吴叶兵  德阳市旌阳区教育和体育局工作人员
李艺姝  德阳市第一小学校音乐教师
黄  瑶  德阳市第一小学校美术教师
王  亮  德阳市第一小学校数学教师
张  勤  德阳市实验小学校音乐教师
李  林  德阳市实验小学校音乐教师
李瑶瑶  德阳市实验小学校德育处副主任
刘  智  德阳市庐山路小学副校长
高飞燕  德阳市庐山路小学音乐教师
赵劲松  德阳市庐山路小学美术教师
刘  丹  德阳市庐山路小学数学教师
曹桂彬  德阳市东电外国语小学副校长
刘映霞  德阳市东电外国语小学音乐教师
张  玉  德阳市东电外国语小学音乐教师
张全鸿  德阳市青衣江路小学校音乐教师
吴  丽  德阳市青衣江路小学校美术教师
邓再梅  德阳市青衣江路小学校美术教师
易俊涛  德阳市华山路学校美术教师
邱朝俊  德阳市东林路小学校副校长
黄秀清  德阳市旌阳区涪江路小学校副校长
李婧蕾  德阳市旌阳区北街小学校音乐教师
刘冬玲  德阳市旌阳区德新小学校专职副书记
刘  莉  德阳市岷江东路逸夫学校音乐教师
王晨樾  德阳市旌阳区第一幼儿园教师
谢  芮  德阳市旌阳区新巴学幼儿园教师
陈  冬  什邡外国语小学副校长
曾令旻  什邡市实验小学美术教师
彭小凤  中江县辑庆镇中心学校副校长
徐  敏  中江县小南街小学校美术教师
宋婷婷  德阳市东汽小学副校长
裴尔娜  德阳市东汽小学音乐教师
冯  燕  德阳市东汽小学音乐教师
肖  艳  德阳市东汽小学美术教师
蒋涵竹  德阳市东汽小学美术教师
张  玲  德阳市沱江路小学音乐教师
曾  琪  德阳市沱江路小学音乐教师
彭玲玲  德阳市沱江路小学语文教师
陈雨烔  德阳市沱江路小学音乐教师
陈春梅  德阳市祁连山路小学副校长
刘康馨  德阳市祁连山路小学音乐教师
王  希  德阳市雅居乐泰山路小学音乐教师
曾  豪  德阳市金沙江路学校音乐教师
谢丹妮  德阳市金沙江路学校音乐教师
向  艳  德阳市金沙江路学校音乐教师
蒋  欢  德阳市金沙江路学校音乐教师
张元紫  德阳市金沙江路学校语文教师
邓  灿  德阳市金山街学校体育教师
王  旭  德阳市衡山路学校音乐教师
顾  玲  德阳市衡山路学校音乐教师
石  慧  德阳市通威第六中学总务处主任
刘  旭  德阳天立学校美术教师
周雪竹  德阳经济技术开发区第一幼儿园教师
段雅婷  德阳经济技术开发区第一幼儿园教师
廖  忆  德阳经济技术开发区第二幼儿园教师
朱  明  德阳经济技术开发区第二幼儿园教师
李秋曼  德阳经济技术开发区第二幼儿园教师
胡梦萱  德阳经济技术开发区第二幼儿园教师
刘晓娟  四川省孝泉师范学校舞蹈高级讲师
杨武龙  四川省孝泉师范学校语文教师
张丁明  四川省孝泉师范学校学生处处长
唐  琴  四川省德阳中学校党政办副主任
冯婷婷  四川省德阳市第五中学艺体处主任
潘启刚  四川省德阳市第五中学美术教师
罗小龙  四川省德阳市第三中学体艺卫处主任
胡昌建  四川省德阳市第三中学安全办主任
邹啸峰  四川省德阳市第三中学办公室副主任
郑  莹  四川省德阳市第三中学心理教师
舒  兰  四川省德阳市第三中学政治教师
豆天乾  四川省东汽八一中学音乐教师
陈  铭  四川省东汽八一中学舞蹈教师
董  霜  成都师范学院德阳高级中学团委书记
杨  尧  成都师范学院德阳高级中学体育教师
侯靖怡  德阳外国语学校美术教师
[bookmark: FunCunProofread28164]廖  静  德阳成都外国语学校音乐教师

[bookmark: _GoBack]
— 3 —